
 

バザー物品を募集しています！ 

バザー物品の受付をしています！ 
【募集する物品】 

 未使用品の食器、小物、生活用品、本、食品類（乾物等） 

になります。 

※家電製品、家具、衣類等は取り扱っておりません。 

※食品について、賞味期限が近いものはお受け 

できません。 

※受け取りの際、職員が内容を確認させて 

いただきます。 

※事前に電話連絡後、ご持参いただきますよう 

お願い申し上げます。 

持参が難しい場合は、こちらから受け取りに 

伺いますのでご相談ください。 

※不明な点がございましたら、お気軽にお問い 

合わせください。 

電話：０２２－２２９－０６６６  

受付時間：平日９：００～１７：００ 担当：梅津 

 

八木山つどいの家 地図 

東北工大 

ファミリー

マート 

ベニーランド 

八木山 

動物園 

地下鉄東西線 

八木山動物公園駅 

八木山市民 

センター 


